CUENTA:82DD17A130010075

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:180 DEMANDA CONTRATADA kW:180 CORTE A PARTIR:14 JUL 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:140

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:PL098R

PERIODO FACTURADO:31 MAY 25-30 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$122,226

$122,226

(CIENTO VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS 
 M.N.)

(CIENTO VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS 
 M.N.)

X

Suministro 551.77 0.00 0.00 551.77

Distribución 0.00 5,842.31 0.00 5,842.31

Transmisión 0.00 0.00 7,190.77 7,190.77

CENACE 0.00 0.00 258.37 258.37

Generación B 0.00 0.00 7,752.79 7,752.79